

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13953

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacínnej Vsi

JKSO:
Miesto: Nacinná VesKS:
Dátum: 16.10.20Objednávateľ:
Obec Nacinná VesIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
Stavotrend Michalovce s.r.o.,IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **229 604,24**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	229 604,24	45 920,85

Cena s DPH **v** **EUR** **275 525,09**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 13953

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacínnej Vsi

Miesto: Nacinná Ves

Dátum: 16.10.2020

Objednávateľ: Obec Nacinná Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		229 604,24	275 525,09
01	Stavebná časť - prístavba	99 028,21	118 833,85
02	Stavebná časť - rekonštrukcia	50 174,54	60 209,45
03	Zdravotechnika - rekonštruovanej časti	15 195,05	18 234,06
04	Zdravotechnika v prístavbe	4 101,36	4 921,63
05	Kanalizačné šachty a Lapač tukov	4 899,56	5 879,47
06	Ustredné kúrenie	34 576,85	41 492,22
07	Odborné plynové zariadenie OPZ	840,82	1 008,98
08	Elektroinštalácia v prístavbe	6 599,10	7 918,92
09	Elektroinštalácia v rekonštruovanej časti	12 564,27	15 077,12
10	Rekuperácia	1 624,48	1 949,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

01 - Stavebná časť - prístavba

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

99 028,21

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**99 028,21**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	99 028,21	20,00%	19 805,64

Cena s DPH**v EUR****118 833,85**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

01 - Stavebná časť - prístavba

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	99 028,21
HSV - Práce a dodávky HSV	56 103,53
1 - Zemné práce	3 591,83
2 - Zakladanie	8 812,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 669,40
4 - Vodorovné konštrukcie	8 327,10
5 - Komunikácie	1 107,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 867,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 485,14
99 - Presun hmôt HSV	3 243,32
PSV - Práce a dodávky PSV	42 924,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 362,80
712 - Izolácie striech	719,93
713 - Izolácie tepelné	4 629,59
762 - Konštrukcie tesárske	6 720,18
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 418,64
764 - Konštrukcie klampiarske	6 382,37
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	478,19
766 - Konštrukcie stolárske	8 958,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 683,88
771 - Podlahy z dlaždíc	1 376,98
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 756,08
781 - Dokončovacie práce a obklady	899,83
783 - Dokončovacie práce - nátery	803,21
784 - Dokončovacie práce - maľby	734,28
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 028,21

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi							
Objekt: 01 - Stavebná časť - prístavba							
Miesto: Nacinná Ves		Dátum: 16.10.2020					
Objednávateľ: Obec Nacinna Ves		Projektant:					
Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,		Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							99 028,214
D HSV		Práce a dodávky HSV					56 103,533
D 1		Zemné práce					3 591,834
1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	11,090	3,000	33,270
2	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	10,600	1,100	11,660
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	11,090	3,200	35,488
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	43,803	6,000	262,818
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,141	0,969	12,734
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,572	18,000	514,296
7	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	8,572	5,250	45,003

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	30,915	15,000	463,725
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	9,275	0,995	9,229
10	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	65,592	1,313	86,122
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,592	4,002	262,499
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	787,104	0,400	314,842
13	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	65,592	3,210	210,550
14	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	25,818	1,100	28,400
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	131,184	8,000	1 049,472
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,880	3,392	40,297
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,960	13,140	52,034
18	M	5833712300	Štrkopiesok 0- 8 z	t	6,613	14,539	96,146
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	154,642	0,409	63,249
D 2 Zakladanie							8 812,155
20	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	19,205	30,000	576,150
21	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	31,713	98,295	3 117,229
22	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	12,520	10,000	125,200
23	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	12,520	1,250	15,650
24	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	155,478	5,210	810,040
25	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) betónových tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	5,788	149,586	865,804
26	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	34,887	90,162	3 145,482
27	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,174	900,000	156,600
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10 669,402
28	K	311273116	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm P2-400 PDK (300x249x599)	m3	15,952	135,000	2 153,520
29	K	311273119	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hr. 375 mm P2-400 PDK (375x249x599)	m3	52,559	135,000	7 095,465
30	K	317165302	Nenosný preklad šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	20,150	20,150
31	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,300	100,000	130,000
32	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	13,598	15,320	208,321
33	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	13,598	5,000	67,990
34	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,126	1 500,000	189,000
35	K	342272103	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých (125x249x599)	m2	20,715	23,210	480,795
36	K	342272104	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, (150x249x599)	m2	5,072	25,140	127,510
37	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	12,680	0,250	3,170
38	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	8,324	0,250	2,081
39	K	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,091	1 200,000	109,200
40	K	389381001	Dobetonovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	0,822	100,000	82,200
D 4 Vodorovné konštrukcie							8 327,102
41	K	411135003	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll, hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	13,000	72,000	936,000
42	M	593430006500	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 250-4/12,5, PPD.../254, lxšxv 1000x1190x250 mm, max. dĺžka 9500 mm	m	89,941	45,000	4 047,345
43	K	417270380-R	Vencovka z porobetónových tvárnic 75x249x599	m	51,700	10,000	517,000
44	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,184	114,146	1 048,317
45	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	51,480	9,508	489,472
46	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	51,480	1,100	56,628
47	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,830	1 300,000	1 079,000
48	K	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	6,600	9,093	60,014
49	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,122	15,150	16,998
50	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,122	3,631	4,074
51	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,980	36,492	72,254
D 5 Komunikácie							1 107,281
52	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	27,800	3,532	98,190

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	41,200	12,120	499,344
54	M	5921952420	Dlažba betónová zámková, sivá	m2	41,612	12,250	509,747
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 867,298
55	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	28,050	1,000	28,050
56	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	84,000	1,850	155,400
57	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	38,802	2,000	77,604
58	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom	m2	29,438	1,000	29,438
59	K	612460231	Vnútna omietka stien cementová hrubá	m2	29,438	7,200	211,954
60	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, regulátor nasiakavosti	m2	206,729	0,870	179,854
61	K	612465182	Vnútna omietka stien štuková, hr. 3 mm	m2	206,729	5,600	1 157,682
62	K	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	19,400	1,800	34,920
63	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	206,729	4,520	934,415
64	K	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	m2	13,043	12,000	156,516
65	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,043	5,000	65,215
66	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	m2	221,910	12,000	2 662,920
67	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	32,489	18,000	584,802
68	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	206,190	30,000	6 185,700
69	K	625251323	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie	m2	5,470	20,000	109,400
70	K	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie	m2	10,250	46,000	471,500
71	K	625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	32,489	25,000	812,225
72	K	631312511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,281	100,000	828,100
73	K	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,402	100,000	640,200
74	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	118,300	0,502	59,387
75	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie pre samonivelizačné potery a stierky	kg	18,277	3,415	62,416
76	K	632477405	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	118,300	12,000	1 419,600
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 485,141
77	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	46,600	4,500	209,700
78	M	5921954660	Obrubník parkový,1000x50x200 mm, sivá	ks	47,066	2,200	103,545
79	K	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	6,090	1,100	6,699
80	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	277,487	2,451	680,121
81	K	941941295	Priplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 109,948	0,438	486,157
82	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	277,487	1,100	305,236
83	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	120,100	2,300	276,230
84	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	28,050	1,000	28,050
85	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	148,340	1,000	148,340
86	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	148,340	0,100	14,834
87	K	953995155	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom, plastový soklový profil so sklotextílnou mriežkou SL 16	m	50,984	5,000	254,920
88	K	953995201	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohová lišta flexibilná	m	86,900	1,000	86,900
89	K	953995222	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovací profil pri oplechovaní	m	65,184	2,000	130,368
90	K	953995184	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) plastový okenný a dverový dilatačný profil bez označenia	m	54,700	1,000	54,700
91	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste. -0,07000t	m	5,300	2,000	10,600
92	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,318	50,000	15,900
93	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,892	25,000	72,300
94	K	975022241	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	3,207	20,000	64,140
95	K	978065011	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	33,580	1,000	33,580
96	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,080	9,440	123,475

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,080	5,000	65,400
98	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	183,120	0,393	71,966
99	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,080	4,000	52,320
100	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,080	0,500	6,540
101	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,080	3,000	39,240
102	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,080	11,000	143,880
D 99 Presun hmôt HSV							3 243,320
103	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	405,415	8,000	3 243,320
D PSV Práce a dodávky PSV							42 924,681
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 362,795
104	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	158,565	2,300	364,700
105	M	2833000220	Hydroizolačná nevystužená fólia na báze PVC-P proti vlhkosti, tlakovej vode a radonu	m2	182,350	6,500	1 185,275
106	K	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	158,565	1,240	196,621
107	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	158,565	1,540	244,190
108	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	364,700	1,000	364,700
109	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	29,236	0,250	7,309
D 712 Izolácie striech							719,927
110	K	712290010	Zhotovenie parozábrany stropov	m2	120,100	0,778	93,438
111	M	2832990190	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	158,832	0,614	97,523
112	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	30,500	9,517	290,269
113	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu d 6,1 mm, oceľový	ks	244,000	0,341	83,204
114	M	607260000300	Doska OSB 3 18x2500x1250 mm	m2	14,411	9,643	138,965
115	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	7,033	2,350	16,528
D 713 Izolácie tepelné							4 629,594
116	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	256,090	1,312	335,990
117	M	6313670095	Pás hr.150 mm (150x1200x3250 mm), izolácia zo sklenej vlny	m2	130,606	6,980	911,630
118	M	6313670200	Pás hr.200 mm a 200x1200x4500 mm), izolácia zo sklenej vlny	m2	130,606	7,250	946,894
119	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	118,300	0,769	90,973
120	M	2832210100	Oddeľovacia fólia na potery	m2	136,045	0,498	67,750
121	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	118,300	1,873	221,576
122	M	283750001700	Doska XPS hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátene ploché strechy	m2	241,332	8,210	1 981,336
123	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	52,461	1,400	73,445
D 762 Konštrukcie tesárske							6 720,180
124	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	36,000	1,540	55,440
125	M	5339510200	Kotva pomúrnice - závitová tyč D 16 mm	ks	36,000	10,000	360,000
126	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	34,800	5,236	182,213
127	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	261,220	6,000	1 567,320
128	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	148,916	3,250	483,977
129	M	6053280200	Hranoly, dosky, fošne mäkké rezivo smrek, C22	m3	8,437	211,650	1 785,691
130	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	804,000	0,723	581,292
131	M	6053340500	Laty smrek do 25 cm2, C22	m3	2,123	266,654	566,106
132	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazane konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrstvy	m3	9,600	27,591	264,874
133	K	762421337	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	13,043	20,000	260,860
134	K	762822110	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	17,110	1,965	33,621
135	K	762822120	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	35,950	2,654	95,411
136	K	762822130	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	3,700	3,202	11,847
137	M	6053280200	Hranoly, dosky, fošne mäkké rezivo smrek, C22	m3	0,913	211,650	193,236
138	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,830	3,208	2,663
139	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	125,286	2,200	275,629

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763 Konštrukcie - drevostavby							2 418,640
140	K	763138200	Podhlád SDK RB 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	107,200	20,000	2 144,000
141	K	763138201	Podhlád SDK RF 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	1,800	20,000	36,000
142	K	763138202	Podhlád SDK RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	11,100	20,000	222,000
143	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	27,733	0,600	16,640
D 764 Konštrukcie klampiarske							6 382,367
144	K	764171301	Krytina falcovaná, poplastovaný plech, sklon strechy do 30°	m2	148,916	24,200	3 603,767
145	K	764171479	Krytina, poplastovaný plech - lemovanie múru priem r.š. 660 mm	m	30,500	27,210	829,905
146	K	764711115	Oplechovanie parapetov, poplastovaný plech r.š. 330 mm	m	11,300	15,273	172,585
147	K	764721113	Oplechovanie okapov, poplastovaný plech r.š. 200 mm	m	21,800	11,219	244,574
148	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek, poplastovaný plech rš. 600 mm	m	30,500	24,250	739,625
149	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm, poplastovaný plech	m	11,700	2,000	23,400
150	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm, poplastovaný plech	ks	3,000	11,100	33,300
151	K	764751152	Odskok odtokového potrubia D 100 mm, poplastovaný plech	ks	3,000	25,000	75,000
152	K	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	3,000	11,539	34,617
153	K	764761121	Žlab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, poplastovaný plech	m	17,800	24,300	432,540
154	K	764761231	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 125 mm, poplastovaný plech	ks	3,000	14,017	42,051
155	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	81,623	1,850	151,003
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							478,185
156	K	765901122	Strešná fólia na plné debnenie	m2	148,916	3,210	478,020
157	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	7,836	0,021	0,165
D 766 Konštrukcie stolárske							8 958,734
158	K	766121210-R	Laminátová predeľovacia stena 600/1200 k WC, s nožičkami, dodávka a montáž	ks	4,000	344,500	1 378,000
159	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	84,000	11,308	949,872
160	M	611/a	Plastové okno 500/900 mm, popis podľa PD, ozn. a	ks	1,000	78,000	78,000
161	M	611/b	Plastové okno 900/900 mm, popis podľa PD, ozn. b	ks	2,000	105,000	210,000
162	M	611/e	Plastové okno 1500/2000 mm, popis podľa PD, ozn. e	ks	6,000	278,000	1 668,000
163	M	611/f	Plastové vonkajšie dvere 1400/2800 mm, popis podľa PD, ozn. f	ks	1,000	750,000	750,000
164	M	611/g	Plastové vonkajšie dvere 1400/2700 mm, popis podľa PD, ozn. g	ks	1,000	750,000	750,000
165	M	611/h	Plastové vonkajšie dvere 1400/2700 mm, popis podľa PD, ozn. h	ks	1,000	750,000	750,000
166	M	611/i	Plastové vonkajšie dvere 900/2700 mm, popis podľa PD, ozn. i	ks	1,000	450,000	450,000
167	M	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	88,200	0,658	58,036
168	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70mm, pre okenné konštrukcie	m	88,200	0,658	58,036
169	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	18,178	90,890
170	M	611610002900	Dvere vnútorné drevenné jednokridlové, plné, šírka 600-900 mm, popis podľa PD	ks	5,000	105,371	526,855
171	M	549-DVx	Dverné kovanie, mosadz	ks	5,000	13,980	69,900
172	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	6,284	18,852
173	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	6,000	8,183	49,098
174	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové	m	11,865	11,000	130,515
175	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	5,000	7,351	36,755
176	M	611890003200	Prah dubový, dĺžka 610 mm	ks	1,000	9,876	9,876
177	M	611890004400	Prah dubový, dĺžka 910 mm	ks	4,000	14,814	59,256
178	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	5,000	50,995	254,975
179	M	6117103146	Zárubňa vnútorná, obložková, š.60, 70, 80, 90 cm, ozn. i, n	ks	5,000	111,823	559,115
180	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	95,824	0,550	52,703
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 683,884
181	K	767211112.R	Strieška 2000x900x480 mm, hliník + polykarbonát, dodávka + montáž	ks	1,000	705,850	705,850
182	K	767230030	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	3,000	39,275	117,825
183	M	5534667021	Oceľové zábradlie pozinkované vrátane povrchovej úpravy, výška 90 cm, kotvenie do podlahy	m	3,000	90,000	270,000
184	K	767230035	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	15,900	43,536	692,222
185	M	5534667031	Oceľové zábradlie pozinkované vrátane povrchovej úpravy, výška 100 cm, kotvenie z boku	m	15,900	110,000	1 749,000
186	K	767585112	Montáž doplnkov, vzduchotechnická mriežka	ks	8,000	5,232	41,856

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	M	4290048883	Vetracia mriežka strechy	ks	8,000	12,250	98,000
188	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,653	0,200	9,131
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 376,979
189	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	8,800	3,000	26,400
190	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	29,000	15,000	435,000
191	M	597740000700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné	m2	30,161	12,230	368,869
192	K	771576110	Montáž podláh z dlaždíc betónových do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	3,240	15,000	48,600
193	M	592460014100	Platňa betónová, rozmer 500x500x40 mm, vymývaný dunajský štrk	ks	13,090	14,528	190,172
194	M	592460013600	Schodisková platňa betónová, upravená čelná hrana, rozmer 808x400x40 mm, vymývaný dunajský štrk	ks	8,000	31,288	250,304
195	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,778	3,900	57,634
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 756,080
196	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	60,713	1,580	95,927
197	M	611990000400	Lišta parketová, lamino	m	61,320	2,910	178,441
198	K	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	116,100	7,475	867,848
199	M	6119800100	Laminátové parkety 1285x195 mm	m2	118,422	12,867	1 523,736
200	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	116,100	0,250	29,025
201	M	2837712001	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	119,583	0,456	54,530
202	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	28,578	0,230	6,573
D 781 Dokončovacie práce a obklady							899,827
203	K	781445208	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	29,438	15,230	448,341
204	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	30,027	12,950	388,850
205	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	18,000	0,745	13,410
206	M	2573	Rohová lišta keramických obkladov, plastová	m	18,360	1,410	25,888
207	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	11,669	2,000	23,338
D 783 Dokončovacie práce - nátery							803,210
208	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	349,953	1,650	577,422
209	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	120,100	1,880	225,788
D 784 Dokončovacie práce - maľby							734,279
210	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	333,763	0,500	166,882
211	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	333,763	1,700	567,397

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

02 - Stavebná časť - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

50 174,54

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**50 174,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	50 174,54	20,00%	10 034,91

Cena s DPH**v EUR****60 209,45**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

02 - Stavebná časť - rekonštrukcia

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	50 174,54
HSV - Práce a dodávky HSV	17 119,69
1 - Zemné práce	1 935,13
2 - Zakladanie	559,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 680,72
4 - Vodorovné konštrukcie	260,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 469,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 285,31
99 - Presun hmôt HSV	929,25
PSV - Práce a dodávky PSV	33 054,86
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	115,37
712 - Izolácie stiech	42,06
713 - Izolácie tepelné	725,46
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	46,00
762 - Konštrukcie tesárske	2 911,47
763 - Konštrukcie - drevostavby	544,24
764 - Konštrukcie klampiarske	2 426,03
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	158,73
766 - Konštrukcie stolárske	5 071,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	777,29
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	124,87
771 - Podlahy z dlaždíc	3 893,42
775 - Podlahy vlysové a parketové	5 232,70
776 - Podlahy povlakové	233,58
781 - Dokončovacie práce a obklady	4 862,98
783 - Dokončovacie práce - nátery	3 129,14
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 759,81
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 174,54

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi							
Objekt: 02 - Stavebná časť - rekonštrukcia							
Miesto: Nacinná Ves				Dátum: 16.10.2020			
Objednávateľ: Obec Nacinna Ves				Projektant:			
Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							50 174,543
D HSV Práce a dodávky HSV							17 119,688
D 1 Zemné práce							1 935,126
1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	18,897	64,000	1 209,408
2	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	11,337	8,467	95,990
3	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	11,337	7,726	87,590
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,337	4,002	45,371

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	136,044	0,400	54,418
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,337	6,959	78,894
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,674	10,000	226,740
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,560	3,392	25,644
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,240	10,000	32,400
10	M	5833712300	Štrkopiesok 0- 8 z	t	5,411	14,539	78,671
D 2			Zakladanie				559,231
11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,175	30,000	125,250
12	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,720	98,295	267,362
13	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,848	90,162	166,619
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				2 680,720
14	K	312272511	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic hr. 250 mm P3-450 PD (250x249x599)	m3	4,720	135,000	637,200
15	K	317165302	Nenosný preklad šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	20,000	80,000
16	K	317165303	Nenosný preklad šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	22,000	44,000
17	K	340235212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	20,000	2,699	53,980
18	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (150x599x249)	m2	0,990	23,000	22,770
19	K	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (250x499x249)	m2	0,990	45,000	44,550
20	K	340239239	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (375x399x249)	m2	0,990	55,000	54,450
21	K	342272103	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých (125x249x599)	m2	35,760	23,000	822,480
22	K	342272104	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, (150x249x599)	m2	32,640	26,000	848,640
23	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	49,200	1,000	49,200
24	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	23,450	1,000	23,450
D 4			Vodorovné konštrukcie				260,820
25	K	411354264	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 80 mm hr. 1.5 mm	m2	2,160	30,000	64,800
26	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	2,160	4,000	8,640
27	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	2,160	1,000	2,160
28	K	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu	ks	9,000	15,000	135,000
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,620	31,000	50,220
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 469,233
30	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,790	1,000	2,790
31	K	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	14,289	2,000	28,578
32	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	9,000	1,700	15,300
33	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	607,025	0,870	528,112
34	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	46,880	4,309	202,006
35	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom	m2	68,913	2,000	137,826
36	K	612460231	Vnútorná omietka stien cementová hrubá	m2	68,913	7,000	482,391
37	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, regulátor nasiakavosti	m2	108,568	0,800	86,854
38	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, hr. 3 mm	m2	108,568	5,200	564,554
39	K	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	12,800	1,000	12,800
40	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	108,568	4,300	466,842
41	K	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm	m2	11,383	12,000	136,596
42	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,383	4,600	52,362
43	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmoty) bez potery rýh v mazaninách	m3	1,620	120,000	194,400
44	K	631312631	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 70 mm	m2	2,160	8,702	18,796
45	K	631312641	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 80 mm	m2	13,600	9,946	135,266
46	K	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	13,600	7,508	102,109
47	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,300	0,502	7,681
48	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie pre samonivelizačné potery a stierky	kg	1,360	3,415	4,644
49	K	632452642	Cementový samonivelizačný poter zo suchých zmesí, hr. 3 mm	m2	231,300	5,870	1 357,731

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	13,000	40,000	520,000
51	M	553310008300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970 mm	ks	1,000	25,935	25,935
52	M	553310008500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970 mm	ks	3,000	26,428	79,284
53	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970 mm	ks	3,000	26,910	80,730
54	M	553310008900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970 mm	ks	5,000	28,783	143,915
55	K	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	50,000	50,000
56	M	553310009400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1500x1970 mm	ks	1,000	31,731	31,731
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 285,308
57	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.90 do 2.50 m	m2	132,000	1,100	145,200
58	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	2,790	1,000	2,790
59	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	363,300	1,000	363,300
60	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	363,300	0,168	61,034
61	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0.19600t	m2	110,400	2,601	287,150
62	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, betón s poterom, hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2.20000t	m3	2,313	70,000	161,910
63	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0.02000t	m2	83,800	1,880	157,544
64	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	6,000	2,000	12,000
65	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0.02400t	ks	23,000	0,622	14,306
66	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0.06700t	m2	3,200	10,172	32,550
67	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0.07600t	m2	30,800	5,000	154,000
68	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	200,000	0,840	168,000
69	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	50,000	4,000	200,000
70	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	20,000	3,000	60,000
71	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	1,000	9,000	9,000
72	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1.87500t	m3	0,979	42,000	41,118
73	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1.87500t	m3	1,700	50,000	85,000
74	K	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. stropoch plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	9,000	10,000	90,000
75	K	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. stropoch plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	1,000	30,000	30,000
76	K	974083113	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	47,550	10,000	475,500
77	K	978011121	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	14,289	0,314	4,487
78	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	46,880	0,835	39,145
79	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	64,239	2,300	147,750
80	K	978065011	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	4,400	2,100	9,240
81	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,906	9,000	422,154
82	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,906	10,000	469,060
83	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	656,684	0,393	258,077
84	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,906	9,527	446,873
85	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,906	1,000	46,906
86	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	46,906	4,000	187,624
87	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	46,906	15,000	703,590
D 99 Presun hmôt HSV							929,250
88	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,625	18,000	929,250
D PSV Práce a dodávky PSV							33 054,855
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							115,367
89	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	13,600	0,216	2,938
90	M	245620001200	Náter asfaltový Primer Classic penetračný pre betóny, omietky, asfaltové pásy	kg	4,080	2,449	9,992
91	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	13,600	3,877	52,727
92	M	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	15,640	2,969	46,435
93	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,236	2,650	3,275
D 712 Izolácie striech							42,057

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	712290010	Zhotovenie parozábrany stropov	m2	27,000	0,778	21,006
95	M	2832990190	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	31,050	0,614	19,065
96	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,845	2,350	1,986
D 713 Izolácie tepelné							725,455
97	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	80,000	1,312	104,960
98	M	6313670095	Pás hr.150 mm (150x1200x3250 mm), izolácia zo sklenej vlny	m2	40,800	7,000	285,600
99	M	6313670200	Pás hr.200 mm a 200x1200x4500 mm), izolácia zo sklenej vlny	m2	40,800	8,000	326,400
100	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,495	1,000	8,495
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							46,000
101	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	7,000	2,000	14,000
102	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	2,000	8,000
103	K	725320828	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb.	1,000	2,000	2,000
104	K	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	2,000	2,000
105	K	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	2,000	8,000
106	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	2,000	2,000
107	K	725860820	Demontáž jednoduchých zápachových uzáverok pre zariadenia, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	2,000	8,000
108	K	725860821	Demontáž dvojitého zápachového uzáverku pre zariadenia, umývadlá, drezy, práčky, - 0,00122t	ks	1,000	2,000	2,000
D 762 Konštrukcie tesárske							2 911,472
109	K	762311103	Montáž kotevných želiel, príložiek, páteí, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	34,000	1,970	66,980
110	M	5339510200	Kotva pomurnice - závitová tyč D 16 mm	ks	34,000	10,000	340,000
111	K	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	56,300	5,950	334,985
112	K	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	63,400	8,165	517,661
113	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	52,000	3,000	156,000
114	M	6053280200	Hranoly, dosky, fošne mäkké rezivo smrek, C22	m3	2,207	211,560	466,913
115	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	260,000	0,723	187,980
116	M	6053340500	Laty smrek do 25 cm2, C22	m3	0,686	266,654	182,925
117	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,630	27,591	72,564
118	K	762421337	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	11,383	20,000	227,660
119	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	79,512	4,500	357,804
D 763 Konštrukcie - drevostavby							544,238
120	K	763138202	Podhlád SDK RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	27,000	20,000	540,000
121	K	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	7,063	0,600	4,238
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 426,026
122	K	764171301	Krytina falcovaná, poplastovaný plech, sklon strechy do 30°	m2	52,000	24,200	1 258,400
123	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,500	1,211	1,817
124	K	764711115	Oplechovanie parapetov, poplastovaný plech r.š. 330 mm	m	2,100	15,273	32,073
125	K	764721113	Oplechovanie okapov, poplastovaný plech r.š. 200 mm	m	28,239	11,219	316,813
126	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm, poplastovaný plech	m	7,400	22,000	162,800
127	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm, poplastovaný plech	ks	2,000	13,759	27,518
128	K	764751152	Odskok odtokového potrubia D 100 mm, poplastovaný plech	ks	2,000	22,000	44,000
129	K	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	2,000	11,539	23,078
130	K	764761121	Žlab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, poplastovaný plech	m	22,765	22,000	500,830
131	K	764761231	Žlabový kotlík k polkruhovému žlabom D 125 mm, poplastovaný plech	ks	2,000	14,017	28,034
132	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	30,663	1,000	30,663
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							158,734
133	K	765901122	Strešná fólia na plné debnenie	m2	52,000	3,000	156,000
134	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,734	1,000	2,734
D 766 Konštrukcie stolárske							5 071,723

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	766121210-R	Laminátová predeľovacia stena 600/1200 k WC, s nožičkami, dodávka a montáž	ks	4,000	344,500	1 378,000
136	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	4,200	7,718	32,416
137	M	611/p	Okno drevené vyťahovacie 900/1200 mm, popis podľa PD, ozn. p	ks	1,000	305,500	305,500
138	K	766621400	Montáž okien, dverí a stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	9,000	11,308	101,772
139	M	611/b	Plastové okno 600/900 mm, popis podľa PD, ozn. b	ks	1,000	150,000	150,000
140	M	611/d	Plastové okno 1500/1500 mm, popis podľa PD, ozn. d	ks	1,000	241,000	241,000
141	M	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	9,450	0,658	6,218
142	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70mm, pre okenné konštrukcie	m	9,450	0,658	6,218
143	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	13,000	18,178	236,314
144	M	611610002900	Dvere vnútorné drevené jednokridlové, plné, šírka 600-900 mm, popis podľa PD	ks	12,000	100,000	1 200,000
145	M	611610002901	Dvere vonkajšie drevené jednokridlové, plné, šírka 700 mm, popis podľa PD	ks	1,000	541,500	541,500
146	M	549-DVx	Dverné kovanie, mosadz	ks	13,000	13,980	181,740
147	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	35,315	35,315
148	M	6116029700	Dvere vnútorné drevené dvojkrídlové, plné, š.150 cm, popis podľa PD, ozn. o	ks	1,000	311,500	311,500
149	M	549-DVx	Dverné kovanie, mosadz	ks	1,000	13,980	13,980
150	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	6,284	6,284
151	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	8,183	8,183
152	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové	m	2,205	14,534	32,047
153	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0.003t	ks	1,000	1,173	1,173
154	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	13,000	7,351	95,563
155	M	611890003200	Prah dubový, dĺžka 610 mm	ks	1,000	9,876	9,876
156	M	611890003600	Prah dubový, dĺžka 710 mm	ks	3,000	11,489	34,467
157	M	611890004000	Prah dubový, dĺžka 810 mm	ks	3,000	13,201	39,603
158	M	611890004400	Prah dubový, dĺžka 910 mm	ks	5,000	14,814	74,070
159	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	52,698	0,550	28,984
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							777,286
160	K	767211113.R	Strieška 1600x900x480 mm, hliník + polykarbonát, dodávka + montáž	ks	1,000	700,000	700,000
161	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,260	1,100	77,286
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							124,866
162	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	12,500	2,881	36,013
163	M	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	12,500	2,576	32,200
164	K	769035078	Montáž kryciej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	2,853	5,706
165	M	429720198400	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	7,483	14,966
166	K	769035250	Montáž upevňovacieho rámika pre mriežky	ks	2,000	2,953	5,906
167	M	429720319600	Montážny rámik, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	5,531	11,062
168	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	10,563	1,800	19,013
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 893,420
169	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	66,450	3,000	199,350
170	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	132,000	15,000	1 980,000
171	M	597740000700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné	m2	139,026	12,000	1 668,312
172	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,758	1,000	45,758
D 775 Podlahy vlysové a parketové							5 232,698
173	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	99,464	1,500	149,196
174	M	611990000400	Lišta parketová, lamino	m	100,459	2,200	221,010
175	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	6,124	4,500	27,558
176	M	611990000800	Lišta prechodová skrutkovacia	m	6,185	2,717	16,805
177	K	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	231,300	5,000	1 156,500
178	M	6119800100	Laminátové parkety 1285x195 mm	m2	235,926	14,000	3 302,964
179	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	231,300	0,670	154,971
180	M	2837712001	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	273,975	0,456	124,933
181	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	75,010	1,050	78,761
D 776 Podlahy povlakové							233,583
182	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. -0,00100t	m2	231,300	1,000	231,300
183	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	6,523	0,350	2,283

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Dokončovacie práce a obklady				4 862,980
184	K	781445208	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	164,234	15,000	2 463,510
185	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	167,519	12,000	2 010,228
186	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	114,560	0,745	85,347
187	M	2573	Rohová lišta keramických obkladov, plastová	m	116,851	1,480	172,939
188	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	65,478	2,000	130,956
D 783			Dokončovacie práce - nátery				3 129,138
189	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	15,775	4,982	78,591
190	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	122,200	1,500	183,300
191	K	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	102,237	7,787	796,120
192	K	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	166,172	10,000	1 661,720
193	K	783812190	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	166,172	2,027	336,831
194	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	27,000	2,688	72,576
D 784			Dokončovacie práce - maľby				2 759,812
195	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	965,425	0,300	289,628
196	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 073,993	0,500	536,997
197	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 073,993	1,800	1 933,187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

03 - Zdravotechnika - rekonštruovanej časti

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

15 195,05

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**15 195,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 195,05	20,00%	3 039,01

Cena s DPH**v EUR****18 234,06**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

03 - Zdravotechnika - rekonštruovanej časti

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 195,05
D2 - I. C 88A1 KANALIZÁCIA	2 241,60
D3 - II. C 88A2 VODOVOD	6 246,84
D4 - III. C 88A4 STROJNÉ VYBAVENIE	396,40
D5 - IV. C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY	5 024,86
D6 - V. C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE	1 178,23
D7 - VI. C 88O1 OPRAVA A ÚDRŽBA - KANALIZÁCIA	95,64
D8 - VII. C 88O2 OPRAVA A ÚDRŽBA - VODOVOD	11,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 195,05

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnnej Vsi							
Objekt: 03 - Zdravotechnika - rekonštruovanej časti							
Miesto: Nacinná Ves		Dátum: 16.10.2020					
Objednávateľ: Obec Nacinna Ves		Projektant:					
Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,		Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 195,047
D	D2	I. C 88A1 KANALIZÁCIA					2 241,600
1	K	0101-0202-0120	Potrubie z rúr PE-HD odpadné v zemi G110	m	40,000	17,000	680,000
2	K	0101-0202-0130	G125	m	4,000	20,000	80,000
3	K	0101-0202-0210	Potrubie z rúr PE-HD odpadné zvislé G75	m	5,000	28,000	140,000
4	K	0101-0202-0260	Potrubie z rúr PE-HD odpadné prípojné G56	m	5,000	13,000	65,000
5	K	0101-0202-0270	G63	m	2,000	13,000	26,000
6	K	PONUKA	Čistiaca tvarovka PE-HD ČK75	m	2,000	16,000	32,000
7	K	PONUKA.1	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia DN 70	m	2,000	2,200	4,400
8	K	PONUKA.2	PP potrubie - odhlučnený systém ST50	m	14,000	7,500	105,000
9	K	PONUKA.3	ST70	m	6,000	7,500	45,000
10	K	PONUKA.4	ST100	m	36,000	9,200	331,200
11	K	PONUKA.5	Čistiaca tvarovka PP ČK70	ks	1,000	8,000	8,000
12	K	PONUKA.6	ČK100	ks	3,000	3,500	10,500
13	K	PONUKA.1	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia DN 70	m	1,000	2,100	2,100
14	K	PONUKA.7	DN 100	m	3,000	2,100	6,300
15	K	PONUKA.8	PVC-U potrubie skupiny WAVIN KG100	m	18,000	15,000	270,000
16	K	PONUKA.9	KG150	m	2,000	21,000	42,000
17	K	0101-0500-0130	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50x1,8	ks	18,000	2,100	37,800
18	K	0101-0500-0160	110x2,3	ks	6,000	4,000	24,000
19	K	0101-9000-5010	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	62,000	0,500	31,000
20	K	0101-9000-5020	do DN 200	m	2,000	0,500	1,000
21	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	68,000	0,700	47,600
22	M	PONUKA	Podlahová vpust' VP	ks	5,000	20,000	100,000
23	K	0102-0101-3015	Montáž podlahového vpustu so zvislým odtokom DN 100	ks	5,000	5,000	25,000
24	K	PONUKA.10	Prívzdušňovací ventil HL 900	ks	3,000	15,000	45,000
25	K	0102-0801-0009	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 70	ks	2,000	1,100	2,200
26	K	0102-0801-0012	DN 100	ks	1,000	1,100	1,100
27	K	PONUKA.11	Demontáž vnútornej kanalizácie	Nh	8,000	7,000	56,000
28	K	9988-0101-6010	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v stavbe výšky do 7 m	%	0,950	12,000	11,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	9988-0102-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,000	12,000	12,000
D D3 II. C 88A2 VODOVOD 6 246,840							
1	K	0201-0301-0040	Potrubie z oceľových rúr závitových pozinkovaných DN 32	m	29,000	15,000	435,000
2	K	0201-0301-0050	DN 40	m	9,500	18,000	171,000
3	K	0201-0301-0060	DN 50	m	13,500	22,000	297,000
4	K	PONUKA.12	Viacvrstvové potrubie 20x2,25	m	105,000	11,000	1 155,000
5	K	PONUKA.13	25x2,5	m	41,500	13,000	539,500
6	K	PONUKA.14	32x3,0	m	72,500	20,000	1 450,000
7	K	PONUKA.15	40x4,0	m	21,500	30,000	645,000
8	K	0201-9000-2010	Preplachnutie a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	292,500	0,300	87,750
9	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	292,500	0,500	146,250
10	K	0202-2102-0010	Nástenky pre výtokový ventil DN 15	ks	27,000	3,800	102,600
11	K	0202-2102-0030	Nástenky pre batériu DN 15	pár	2,000	8,200	16,400
12	K	PONUKA.16	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 15	ks	6,000	6,000	36,000
13	K	PONUKA.17	DN 20	ks	8,000	6,100	48,800
14	K	PONUKA.18	DN 25	ks	5,000	7,600	38,000
15	K	PONUKA.19	DN 32	ks	1,000	10,000	10,000
16	K	PONUKA.20	DN 50	ks	2,000	25,000	50,000
17	K	0202-2102-1010	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 15	pár	6,000	2,000	12,000
18	K	0202-2102-1015	DN 20	pár	8,000	3,000	24,000
19	K	0202-2102-1020	DN 25	pár	5,000	3,500	17,500
20	K	0202-2102-1025	DN 32	pár	1,000	4,200	4,200
21	K	0202-2102-1035	DN 50	pár	2,000	7,000	14,000
22	K	PONUKA.21	Spätné klapky - SK DN 15	ks	2,000	5,300	10,600
23	K	PONUKA.18	DN 25	ks	1,000	10,000	10,000
24	K	PONUKA.20	DN 50	ks	1,000	30,000	30,000
25	K	0202-2102-1305	Montáž spätnej klapky závitovej DN 15	pár	2,000	2,200	4,400
26	K	0202-2102-1315	DN 25	pár	1,000	4,000	4,000
27	K	0202-2102-1330	DN 50	pár	1,000	7,000	7,000
28	K	PONUKA.22	Guľový kohút s napojením na hadicu - GKH DN 15	ks	1,000	10,000	10,000
29	K	PONUKA.23	Guľový kohút pračkový - PGK DN 15	ks	1,000	17,000	17,000
30	K	PONUKA.24	Vypúšťací ventil - VV DN 15	ks	1,000	8,000	8,000
31	K	0202-2102-1112	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho DN 15	pár	3,000	2,000	6,000
32	K	PONUKA.25	Poistný ventil - PV DN 20	ks	1,000	13,000	13,000
33	K	0202-2102-1175	Montáž poistného ventilu DN 20	pár	1,000	3,980	3,980
34	K	PONUKA.26	Filter s redukčným ventilom - FRV DN 25	ks	1,000	16,430	16,430
35	K	0202-2102-1230	Montáž tlakového ventilu redukčného s manometrom DN 25	pár	1,000	4,480	4,480
36	K	PONUKA.27	Hydrantový systém do steny s tvarovo stálou hadicou (640x640x265, dl. 30m)	súb	1,000	300,000	300,000
37	K	PONUKA.28	Hydrantový systém na stenu s tvarovo stálou hadicou (650x650x210, dl. 20m)	súb	1,000	180,000	180,000
38	K	PONUKA.29	Hydrantový systém na stenu s tvarovo stálou hadicou (640x640x265, dl. 30m)	súb	1,000	250,000	250,000
39	K	0202-2304-0005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	pár	3,000	4,850	14,550
40	K	PONUKA.30	Demontáž vnútorného vodovodu	Nh	4,000	7,000	28,000
41	K	9988-0201-6010	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v stavbe výšky do 7 m	%	0,650	21,000	13,650
42	K	9988-0202-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,750	21,000	15,750
D D4 III. C 88A4 STROJNÉ VYBAVENIE 396,400							
1	K	PONUKA.31	Cirkulačné čerpadlo	súb	1,000	240,000	240,000
2	K	PONUKA.32	Manometer	súb	1,000	10,000	10,000
3	K	PONUKA.33	Teploměr 0-120°C	súb	1,000	13,000	13,000
4	K	PONUKA.34	Montáž čerpadla	%	20,000	6,500	130,000
5	K	9988-0401-6010	Presun hmôt pre strojné vybavenie v stavbe výšky do 7 m	%	0,450	4,000	1,800
6	K	9988-0402-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,400	4,000	1,600
D D5 IV. C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY 5 024,861							
1	K	PONUKA.35	Splachovacia nádržka pre WC	ks	10,000	32,000	320,000
2	K	0501-4100-0010	Montáž splachovacích nádrží, vysokopoložených	ks	5,000	50,000	250,000
3	K	0501-4100-0020	Montáž splachovacích nádrží, nízkopoložených	ks	5,000	12,000	60,000
4	M	PONUKA.1	Detský záchod (3-7 rokov), vonkajší odpad vodorovný WC2	súb	10,000	35,000	350,000
5	K	PONUKA.36	Detské sedátko (3-7 rokov)	súb	10,000	15,000	150,000
6	M	PONUKA.2	Keramický záchod kombinovaný, vonkajší odpad vodorovný WC1	súb	1,000	110,000	110,000
7	K	PONUKA.37	Sedátko biele	súb	1,000	26,000	26,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	0501-4100-0111	Montáž záchodových mís voľne stojacích	súb	10,000	17,000	170,000
9	K	0501-4100-0151	Montáž záchodových mís kombinovaných	súb	1,000	20,000	20,000
10	K	0501-4100-1110	Montáž záchodovej dosky	súb	11,000	2,000	22,000
11	M	PONUKA.3	Keramické umývadlo 550x445x215 mm U1,U2	súb	3,000	54,000	162,000
12	M	PONUKA.4	Keramické umývatko 500x350x190 mm UM	súb	1,000	40,000	40,000
13	M	PONUKA.5	Detické umývadlo 400x330x135 mm U3	súb	6,000	80,000	480,000
14	K	0502-4300-0010	Montáž umývadiel	súb	10,000	12,640	126,400
15	M	PONUKA.6	Keramická sprchová vanička - štvrtkruh 800x800x120mm SP	súb	1,000	150,000	150,000
16	K	0502-4600-0531	Montáž spr. vaničiek keramických - štvrtkruh 800x800 mm	súb	1,000	42,330	42,330
17	M	PONUKA.7	Výlevka s mriežkou VL	súb	2,000	90,000	180,000
18	K	0503-4800-0010	Montáž výleviek závesných keramických	súb	2,000	15,000	30,000
19	K	PONUKA.38	Stojančekový pákový ventil na zmiešanú vodu	súb	7,000	20,000	140,000
20	K	0507-7102-0010	Montáž ventilov stojankových	súb	7,000	5,300	37,100
21	K	PONUKA.39	Rohový ventil DN 15	súb	27,000	4,100	110,700
22	K	0507-7103-0010	Montáž rohových ventilov s pripojovacou rúrkou	súb	27,000	2,000	54,000
23	K	PONUKA.40	Drezová nástenná batéria B5206AA	ks	2,000	74,500	149,000
24	K	0507-7201-0010	Montáž batérii nástenných	ks	2,000	9,690	19,380
25	K	PONUKA.41	Drezová stojančeková batéria B3695AA	ks	5,000	74,800	374,000
26	K	PONUKA.42	Umyvadlová stojančeková batéria B3689AA	ks	3,000	40,000	120,000
27	K	0507-7202-0010	Montáž batérii stojančekových	ks	8,000	6,980	55,840
28	K	PONUKA.43	Sprchová batéria temostatická nástenná s blokovacím tlačidlom proti obareniu vodou, s trojfunkčnou sprchou, tyč 90 cm a hadicou 160 cm A3721AA	ks	1,000	181,500	181,500
29	K	0507-7401-0020	Montáž batérii sprchových nástenných temostatických	ks	1,000	9,690	9,690
30	K	0507-7402-0010	Montáž držiaka sprchy s nastaviteľnou výškou	ks	1,000	2,410	2,410
31	K	0507-7402-0011	Montáž držiaka sprchy s pevnou výškou	ks	1,000	2,890	2,890
32	K	PONUKA.44	Predmontáž centrálneho termostatu - diel 1 CTV	ks	2,000	28,600	57,200
33	K	PONUKA.45	Pre konečnú montáž - diel 2 CTV	ks	2,000	44,500	89,000
34	K	PONUKA.46	Montáž termostatu	%	20,000	5,000	100,000
35	K	PONUKA.47	Zápachová uzávierka plastová pre umývadlo HL 132	ks	10,000	15,000	150,000
36	K	0507-7601-0111	Montáž zápachových uzávierok umývadlových	ks	10,000	2,410	24,100
37	K	PONUKA.48	Zápachová uzávierka plastová pre drez HL 100G	ks	5,000	11,410	57,050
38	K	0507-7601-0121	Montáž zápachových uzávierok drezových pre jeden drez	ks	4,000	2,810	11,240
39	K	0507-7601-0123	Montáž zápachových uzávierok drezových pre dva drezy	ks	1,000	4,220	4,220
40	K	PONUKA.49	Zápachová uzávierka plastová pre práčku HL 400	ks	1,000	17,410	17,410
41	K	0507-7601-0132	Montáž zápachových uzávierok pračkových	ks	1,000	4,629	4,629
42	K	PONUKA.50	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku HL 514/SN	ks	1,000	19,500	19,500
43	K	0507-7601-0151	Montáž zápachových uzávierok sprchových a vaničkových	ks	1,000	2,686	2,686
44	K	PONUKA.51	Zápachová uzávierka D5870AA	súb	2,000	14,320	28,640
45	K	0507-7601-0161	Montáž zápachových uzávierok výlevkových	ks	2,000	2,530	5,060
46	K	PONUKA.52	Pružná krycia ružica pre WC HL 7EL	ks	1,000	8,150	8,150
47	K	PONUKA.53	Odpadový ventil HL 15	ks	6,000	5,360	32,160
48	K	PONUKA.54	Odtoková súprava HL 22	ks	1,000	15,510	15,510
49	K	PONUKA.55	Koleno pre pripojenie WC HL 210	ks	6,000	19,430	116,580
50	K	PONUKA.56	Dvierka krycie 20/20 cm	ks	5,000	28,400	142,000
51	K	PONUKA.57	Dvierka krycie 15/30 cm	ks	6,000	22,100	132,600
52	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	5,000	4,810	24,050
53	K	9988-0501-6010	Presun hmôt pre zariadenie predmety v stavbe výšky do 7 m	%	0,300	63,060	18,918
54	K	9988-0502-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,300	63,060	18,918

D D6

V. C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE

1 178,225

1	K	PONUKA.58	Tepelná izolácia, tep. izolačné trubice - hr.5mm D 20	m	50,000	0,200	10,000
2	K	PONUKA.59	D 25	m	15,000	0,220	3,300
3	K	PONUKA.60	Tepelná izolácia, tep. izolačné trubice - hr.9mm D 20	m	9,000	0,400	3,600
4	K	PONUKA.59	D 25	m	12,500	0,270	3,375
5	K	PONUKA.61	D 32	m	42,000	0,500	21,000
6	K	PONUKA.62	D 40	m	21,500	0,800	17,200
7	K	PONUKA.63	DN 32	m	29,000	0,400	11,600
8	K	PONUKA.64	DN 40	m	9,500	0,500	4,750
9	K	PONUKA.65	DN 50	m	13,500	0,900	12,150
10	K	PONUKA.66	Tepelná izolácia TUBOLIT DG, tep. izolačné trubice - hr.20mm D 20	m	46,000	4,000	184,000
11	K	PONUKA.59	D 25	m	14,000	3,000	42,000
12	K	PONUKA.67	Tepelná izolácia TUBOLIT DG, tep. izolačné trubice - hr.30mm D 32	m	30,500	6,000	183,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	0305-1301-0010	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	128,500	2,000	257,000
14	K	0305-1301-0020	39-70 mm	m	73,500	2,500	183,750
15	K	0305-1301-0050	Montáž trubíc z PE, hr.15 - 20 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	60,000	2,500	150,000
16	K	0305-1301-0110	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	30,500	3,000	91,500
D D7 VI. C 8801 OPRAVA A ÚDRŽBA - KANALIZÁCIA							95,640
1	K	PONUKA.68	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 100	ks	4,000	14,210	56,840
2	K	0101-0101-8040	Vsadenie odbočky do potrubia kameninového DN 150	ks	2,000	19,400	38,800
D D8 VII. C 8802 OPRAVA A ÚDRŽBA - VODOVOD							11,481
1	K	0201-0301-8260	Vsadenie odbočky do potrubia DN 50	súb	1,000	11,481	11,481

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

04 - Zdravotechnika v prístavbe

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 101,36

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**4 101,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 101,36	20,00%	820,27

Cena s DPH**v EUR****4 921,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

04 - Zdravotechnika v prístavbe

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 101,36
D2 - I. C 88A1 KANALIZÁCIA	893,24
D3 - II. C 88A2 VODOVOD	636,76
D4 - III. C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY	2 273,96
D5 - IV. C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE	147,39
D6 - V. C 88O1 OPRAVA A ÚDRŽBA - KANALIZÁCIA	150,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 101,36

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi							
Objekt: 04 - Zdravotechnika v prístavbe							
Miesto: Nacinná Ves		Dátum: 16.10.2020					
Objednávateľ: Obec Nacinna Ves		Projektant:					
Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,		Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 101,356
D	D2	I. C 88A1 KANALIZÁCIA					893,239
0	K	PONUKA	PP potrubie - odhlučnený systém ST50	m	6,000	8,000	48,000
0	K	PONUKA.1	ST70	m	2,000	9,000	18,000
0	K	PONUKA.2	ST100	m	5,500	10,000	55,000
0	K	PONUKA.3	Čistiaca tvarovka PP ČK70	ks	1,000	8,000	8,000
0	K	PONUKA.4	ČK100	ks	1,000	4,000	4,000
0	K	PONUKA.5	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia DN 70	m	1,000	2,000	2,000
0	K	PONUKA.6	DN 100	m	1,000	2,500	2,500
0	K	PONUKA.7	PVC-U potrubie skupiny WAVIN KG100	m	10,000	15,000	150,000
0	K	PONUKA.8	KG125	m	15,000	20,000	300,000
0	K	PONUKA.9	KG150	m	9,000	22,000	198,000
0	K	0101-0500-0130	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50x1,8	ks	6,000	2,500	15,000
0	K	0101-0500-0160	110x2,3	ks	6,000	4,149	24,894
0	K	0101-9000-5010	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	25,000	0,800	20,000
0	K	0101-9000-5020	do DN 200	m	9,000	1,080	9,720
0	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	13,500	0,950	12,825
0	K	PONUKA.10	Privzdušňovací ventil HL 900	ks	1,000	19,120	19,120
0	K	0102-0801-0012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové hospodárstvo DN 100	ks	1,000	4,230	4,230
0	K	9988-0101-6010	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v stavbe výšky do 7 m	%	0,950	1,000	0,950
0	K	9988-0102-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,000	1,000	1,000
D	D3	II. C 88A2 VODOVOD					636,763
0	K	PONUKA.11	Viacvrstvové potrubie 20x2,25	m	11,000	12,760	140,360
0	K	PONUKA.12	25x2,5	m	18,000	16,245	292,410
0	K	PONUKA.13	32x3,0	m	3,000	22,671	68,013
0	K	0201-9000-2010	Preplachnutie a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	32,000	0,200	6,400
0	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	32,000	1,000	32,000
0	K	0202-2102-0010	Nástenky pre výtokový ventil DN 15	ks	13,000	4,180	54,340
0	K	PONUKA.14	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	1,000	6,640	6,640
0	K	PONUKA.15	DN 25	ks	1,000	10,310	10,310
0	K	0202-2102-1015	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 20	pár	1,000	2,260	2,260
0	K	0202-2102-1020	DN 25	pár	1,000	4,170	4,170

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	PONUKA.16	Poistný ventil - PV DN 20	ks	1,000	14,480	14,480
0	K	0202-2102-1175	Montáž poistného ventilu DN 20	pár	1,000	3,980	3,980
0	K	9988-0201-6010	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v stavbe výšky do 7 m	%	0,650	1,000	0,650
0	K	9988-0202-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,750	1,000	0,750
D D4 III. C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY							2 273,961
0	K	PONUKA.17	Splachovacia nádržka pre WC	ks	5,000	35,201	176,005
0	K	0501-4100-0020	Montáž splachovacích nádrží, nízkopoložených	ks	5,000	15,871	79,355
0	M	PONUKA	Detský záchod (3-7 rokov), vonkajší odpad vodorovný WC2	súb	5,000	38,341	191,705
0	K	PONUKA.18	Detské sedátko (3-7 rokov)	súb	5,000	18,550	92,750
0	M	PONUKA.1	Keramický záchod kombinovaný, vonkajší odpad vodorovný WC1	súb	1,000	110,000	110,000
0	K	PONUKA.19	Sedátko biele	súb	1,000	30,000	30,000
0	K	0501-4100-0111	Montáž záchodových mís voľne stojacích	súb	5,000	19,180	95,900
0	K	0501-4100-0151	Montáž záchodových mís kombinovaných	súb	1,000	24,902	24,902
0	K	0501-4100-1110	Montáž záchodovej dosky	súb	6,000	3,850	23,100
0	M	PONUKA.2	Keramické umývadlo 550x445x215 mm U1,U2	súb	1,000	54,000	54,000
0	M	PONUKA.3	Detské umývadlo 400x330x135 mm U3	súb	5,000	40,000	200,000
0	K	0502-4300-0010	Montáž umývadiel	súb	6,000	12,640	75,840
0	K	PONUKA.20	Elektrický zásobníkový ohrievač EO 50 EL	súb	1,000	200,000	200,000
0	K	0505-6102-1120	Montáž elektrických zásobníkov do 50 litrov	súb	1,000	28,650	28,650
0	K	PONUKA.21	Stojančekový pákový ventil na zmiešanú vodu	súb	5,000	24,700	123,500
0	K	0507-7102-0010	Montáž ventilov stojankových	súb	5,000	6,330	31,650
0	K	PONUKA.22	Rohový ventil DN 15	súb	13,000	4,850	63,050
0	K	0507-7103-0010	Montáž rohových ventilov s pripojovacou rúrkou	súb	13,000	2,260	29,380
0	K	PONUKA.23	Umyvadlová stojančeková batéria	ks	1,000	50,640	50,640
0	K	0507-7202-0010	Montáž batérii stojančekových	ks	1,000	6,980	6,980
0	K	PONUKA.24	Predmontáž centrálneho termostatu - diel 1 CTV	ks	1,000	28,600	28,600
0	K	PONUKA.25	Pre konečnú montáž - diel 2 CTV	ks	1,000	44,500	44,500
0	K	PONUKA.26	Montáž termostatu	%	20,000	8,900	178,000
0	K	PONUKA.27	Zápachová uzávierka plastová pre umývadlo HL 132	ks	6,000	19,200	115,200
0	K	0507-7601-0111	Montáž zápachových uzávierok umývadlových	ks	6,000	2,410	14,460
0	K	PONUKA.28	Pružná krycia ružica pre WC HL 7EL	ks	1,000	8,150	8,150
0	K	PONUKA.29	Koleno pre pripojenie WC HL 210	ks	6,000	19,430	116,580
0	K	PONUKA.30	Dvierka krycie 15/15 cm	ks	1,000	15,000	15,000
0	K	PONUKA.31	Dvierka krycie 15/30 cm	ks	2,000	20,000	40,000
0	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	3,000	4,000	12,000
0	K	9988-0501-6010	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v stavbe výšky do 7 m	%	0,300	23,530	7,059
0	K	9988-0502-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,300	23,350	7,005
D D5 IV. C 61B4 TEPELNE ISOLÁCIE							147,393
0	K	PONUKA.32	Tepelná izolácia, tep. izolačné trubice - hr.5mm D 20	m	11,000	0,213	2,343
0	K	PONUKA.33	D 25	m	18,000	0,275	4,950
0	K	PONUKA.34	Tepelná izolácia, tep. izolačné trubice - hr.9mm D 32	m	3,000	0,588	1,764
0	K	0305-1301-0010	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	32,000	4,323	138,336
D D6 V. C 88O1 OPRAVA A ÚDRŽBA - KANALIZÁCIA							150,000
0	K	0101-0101-8040	Vsadenie odbočky do potrubia kameninového DN 150	ks	1,000	150,000	150,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

05 - Kanalizačné šachty a Lapač tukov

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 899,56

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**4 899,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 899,56	20,00%	979,91

Cena s DPH**v EUR****5 879,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

05 - Kanalizačné šachty a Lapač tukov

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 899,56
D2 - I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE	1 683,61
D3 - II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE	171,30
D4 - III. ŠACHTY + LT	2 770,00
D5 - IV.C 27 PRESUN HMÔT	91,73
D6 - V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE	182,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 899,56

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi

Objekt: 05 - Kanalizačné šachty a Lapač tukov

Miesto: Nacinná Ves

Dátum: 16.10.2020

Objednávateľ: Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 899,561
D	D2	I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE					1 683,613
1	K	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	25,180	8,000	201,440
2	K	0301-0102-0090	Priplatok za lepivosť 30%	%	7,554	1,000	7,554
3	K	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	20,930	5,000	104,650
4	K	0302-0202-0090	Priplatok za lepivosť 30%	%	6,279	2,000	12,558
5	K	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 100 m3	m3	27,550	3,000	82,650
6	K	0405-0107-0020	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	m3	7,430	15,000	111,450
7	K	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	13,785	11,000	151,635
8	K	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1 km	m3	18,560	10,000	185,600
9	K	0602-0201-0190	Priplatok k cene za každých začatých 1000 m 14 km	m3	259,840	1,000	259,840
10	K	0401-0007-0010	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	18,560	3,825	70,992
11	K	PONUKA.1	Poplatok za skládku	t	37,120	10,000	371,200
12	K	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	30,240	3,000	90,720
13	K	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	30,240	1,102	33,324
D	D3	II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE					171,300
1	K	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	5,710	30,000	171,300
D	D4	III. ŠACHTY + LT					2 770,000
1	K	PONUKA.2	PP revízná kanalizačná šachta WAVIN TEGRA 600	ks	3,000	440,000	1 320,000
2	K	PONUKA.3	Lapač tukov KL LT2 s príslušenstvom	ks	1,000	1 450,000	1 450,000
D	D5	IV.C 27 PRESUN HMÔT					91,727
1	K	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	15,696	5,844	91,727
D	D6	V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE					182,921
1	K	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	1,290	100,000	129,000
2	K	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	3,055	17,650	53,921

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

06 - Ustredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

34 576,85

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**34 576,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 576,85	20,00%	6 915,37

Cena s DPH**v EUR****41 492,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

06 - Ustredné kúrenie

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	34 576,85
PSV - Práce a dodávky PSV	30 958,85
713 - Izolácie tepelné	2 582,00
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	9 800,00
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	3 094,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 891,12
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 300,80
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 040,93
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	250,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 618,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 576,85

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnnej Vsi							
Objekt: 06 - Ustredné kúrenie							
Miesto:		Nacinná Ves			Dátum:		16.10.2020
Objednávateľ:		Obec Nacinna Ves			Projektant:		
Zhotoviteľ:		Stavotrend Michalovce s.r.o.,			Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 576,851
D PSV Práce a dodávky PSV							30 958,851
D 713 Izolácie tepelné							2 582,000
2	M	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	90,000	1,300	117,000
35	M	283310004500	Izolačná PE trubica 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	310,000	0,900	279,000
36	M	283310004600	Izolačná PE trubica 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	60,000	1,000	60,000
37	M	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	80,000	1,000	80,000
3	M	283310004900	Izolačná PE trubica DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	140,000	1,500	210,000
6	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	680,000	2,700	1 836,000
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							9 800,000
81	K	731261090	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 200 l	ks	2,000	600,000	1 200,000
82	M	73668	Kaskáda 2ks kondenzačný kotol 45 kW s príslušenstvom ponuka a zásobníkom Hoval č. 8425 resp adekv alternatíva	súb	1,000	8 000,000	8 000,000
88	M	484120037100	Kaskáda spalínová do 45 kW s poistkou proti spätnému prúdeniu pre každý vyk. kotol pre 2 kotlové zariadenia, kaskádový kotol d150 3m	ks	1,000	600,000	600,000
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							3 094,000
83	K	732470000	Montáž čerpadlovej skupiny jednoetlovej G 5/4,	ks	2,000	22,000	44,000
86	M	484810004000	Čerpadlová skupina pre kotle a vykurovacie systémy s elektronicky riadenou teplotou, 5/4", 30-80°C,	ks	2,000	700,000	1 400,000
89	M	436310001700	Filter zmäčkovací pre úpravu tvrdosti vody, montáž, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 650,000	1 650,000
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							6 891,124
8	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	250,000	8,000	2 000,000
9	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	60,000	8,800	528,000
10	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	50,000	9,200	460,000
11	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	80,000	12,100	968,000
12	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	140,000	15,300	2 142,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	733167100	Montáž plastlinikového potrubia I lisovaním D 16 2x2,6	m	60,000	4,000	240,000
39	K	733167103	Montáž plastlinikového potrubia I lisovaním D 20 2x2,9	m	30,000	4,200	126,000
40	K	733167106	Montáž plastlinikového potrubia I lisovaním D 25x3,7	m	10,000	5,000	50,000
49	M	286210002500	Potrubie viacvrstvové ALPEX-DUO XS D 16x2 mm, kotúč 100 m, polyetylén, hliník, IVAR	m	60,000	1,200	72,000
51	M	286210002800	Potrubie viacvrstvové ALPEX-DUO XS D 20x2 mm, kotúč 100 m, polyetylén, hliník, IVAR	m	30,000	2,000	60,000
52	M	286210003200	Potrubie viacvrstvové ALPEX-GAS, D 26x3 mm, kotúč 50 m, domový rozvod plynu, IVAR	ks	10,000	4,100	41,000
77	M	197730014600	T-kus Press, d 16x16x16 mm, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie O - krúžok EPDM, IVAR	ks	2,000	6,200	12,400
78	M	197730018500	T-kus Press redukovaný, d 20x16x16 mm, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR	ks	2,000	8,000	16,000
79	M	197730019200	T-kus Press redukovaný, d 26x16x20 mm, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR	ks	2,000	11,000	22,000
15	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	580,000	0,200	116,000
80	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	100,000	0,200	20,000
17	K	998733104	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,844	21,000	17,724
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				3 300,800
18	M	4110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	8,000	32,000
41	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	5,000	9,000	45,000
42	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	14,000	84,000
43	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	35,000	70,000
45	M	28032	Uzatvárací ventil STROMAX-G DN 25	ks	2,000	32,000	64,000
90	M	551240010800	Guľový kohút so zaistením MK 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	1,000	50,000	50,000
46	M	422010003200	Filter závitový, 5/4", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	2,000	15,000	30,000
47	M	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	35,000	70,000
48	M	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	24,000	48,000
44	M	436320005800	Filter 10" GEL DE PURA CYCLON 1000 PP cyklonový odkalovací - 1" F, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, IVAR	ks	2,000	195,000	390,000
54	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,900	3,600
20	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	48,000	0,900	43,200
21	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	48,000	2,750	132,000
23	M	551290010800	Sada M-ventil priama EK x 1/2", med' 15x1, termostatická a regulačná armatúra s prednastavením, niklovaná mosadz	ks	43,000	37,000	1 591,000
53	M	551290009800	Sada Vekoluxivar regulačná priama pre dvojtrubkový systém, 1/2" x EK, med' 15x1, niklovaná mosadz, IVAR	ks	5,000	26,000	130,000
24	M	551280001800	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, biela, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, plast	ks	48,000	9,000	432,000
55	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	3,600	36,000
56	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	4,500	36,000
57	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	7,000	14,000
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 040,927
25	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	48,000	1,000	48,000
58	M	484530048600	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10S, vxl 600x600 mm s bočným pripojením, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	30,000	30,000
59	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	40,000	40,000
60	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	45,000	90,000
61	M	484530056400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	50,000	50,000
62	M	484530056500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	3,000	60,000	180,000
63	M	484530056600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	65,000	65,000
64	M	484530056700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	70,000	140,000
65	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	65,000	130,000
66	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	71,000	142,000
67	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	9,000	80,000	720,000
68	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	4,000	90,000	360,000
69	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	100,000	200,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	484530066200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1100 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	105,000	210,000
71	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	7,000	129,000	903,000
72	M	484530067800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 900x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	90,000	180,000
73	M	484530067900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 900x500 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	91,000	91,000
74	M	484530068200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 900x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	124,000	124,000
75	M	484530005100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VKP 21, vxl xhl 600x600x66 mm, pripojenie stredové spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný	ks	1,000	95,000	95,000
76	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VKP 22, vxl xhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný	ks	4,000	129,000	516,000
27	K	735154265	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	176,000	3,825	673,152
28	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	0,432	0,432
29	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	0,727	0,727
30	K	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,358	38,745	52,616
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							250,000
31	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií uchytenie potrubia	ks	500,000	0,500	250,000
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 618,000
32	K	HZS000111	Stavebno montážne práce demontáž	hod	180,000	9,000	1 620,000
33	K	HZS000112	Stavebno montážne práce skúšobná prevádzka	hod	72,000	9,000	648,000
34	K	HZS000113	Stavebno montážne práce vyregulovanie systému	hod	150,000	9,000	1 350,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi

Objekt:

07 - Odborné plynové zariadenie OPZ

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

840,82

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**840,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	840,82	20,00%	168,16

Cena s DPH**v EUR****1 008,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi

Objekt:

07 - Odborné plynové zariadenie OPZ

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	840,82
PSV - Práce a dodávky PSV	714,62
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	714,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	126,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	840,82

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi							
Objekt: 07 - Odborné plynové zariadenie OPZ							
Miesto:		Nacinná Ves			Dátum:		16.10.2020
Objednávateľ:		Obec Nacinna Ves			Projektant:		
Zhotoviteľ:		Stavotrend Michalovce s.r.o.,			Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							840,824
D PSV Práce a dodávky PSV							714,620
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							714,620
5	K	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	6,000	10,078	60,468
4	K	723150303	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 25/2, 6	m	3,000	9,755	29,265
2	K	723150304	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 31, 8/2, 6	m	1,000	11,061	11,061
3	K	723150306	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 44, 5/2, 6	m	12,000	13,039	156,468
6	K	723150342	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 40/25	ks	1,000	17,267	17,267
7	K	723150366	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44, 5/2	m	0,500	10,132	5,066
8	K	723190202	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	39,793	39,793
9	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	47,303	94,606
22	K	723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	8,697	8,697
20	K	723190914	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	7,870	7,870
12	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000	2,907	2,907
11	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	3,452	6,904
14	K	723239205	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	1,000	6,044	6,044
13	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,079	20,437	1,615
15	M	552270008200	Hadica nerezová plynová flexibilná, 1/2" FF, dl. 1000 mm, plast. IVAR	ks	1,000	55,041	55,041
16	M	552270008400	Hadica nerezová plynová flexibilná, 3/4" FF, dl. 1000 mm, plast. IVAR	ks	2,000	76,069	152,138
17	M	551340003400	Guľový uzáver na plyn Futurgas 3/4", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz. IVAR	ks	2,000	9,020	18,040
18	M	551340003300	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1/2", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz. IVAR	ks	1,000	6,313	6,313
19	M	551340003700	Guľový uzáver na plyn Futurgas 6/4", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz. IVAR	ks	1,000	35,057	35,057
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							126,204
21	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	21,034	126,204

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

08 - Elektroinštalácia v prístavbe

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 598,10

Ostatné náklady

1,00

Cena bez DPH**6 599,10**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 599,10	20,00%	1 319,82

Cena s DPH**v EUR****7 918,92**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

08 - Elektroinštalácia v prístavbe

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 598,10
D4 - 1.Elektroinštalácia - materiál	2 220,50
D7 - 2.Elektroinštalácia - montáž	1 237,16
D9 - 3.Rozvádzač:	900,00
D2 - Bleskozvod materiál	819,70
21-M - Bleskozvod montáž	1 134,73
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	286,00
2) Ostatné náklady „HZS“ pridružené výkony, doprava, presuny, revízia)	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 599,10

ROZPOČET						
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnnej Vsi						
Objekt: 08 - Elektroinštalácia v prístavbe						
Miesto: Nacinná Ves		Dátum: 16.10.2020				
Objednávateľ: Obec Nacinna Ves		Projektant:				
Zhotoviteľ: Stavotrend Michalovce s.r.o.,		Spracovateľ:				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
						Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						6 598,100
D	D4	1.Elektroinštalácia - materiál				2 220,504
1	K	Pol1	Kábel CYKY 2Ax1,5mm2	m	12,000	0,400
2	K	Pol2	Kábel CYKY 3Ax1,5mm2	m	25,000	0,600
3	K	Pol3	Kábel CYKY 3Cx1,5mm2	m	110,000	0,600
4	K	Pol4	Kábel CYKY 3Cx2,5mm2	m	180,000	0,700
5	K	Pol5	Kábel CYKY-J 5Cx6mm2	m	55,000	3,000
6	K	Pol7	Kábel CYKY 5Cx1,5mm2	m	40,000	5,000
7	K	Pol81	Vodič CY16mm2	m	2,000	0,500
8	K	Pol82	Vodič CY4mm2 - zž	m	25,000	0,600
9	K	Pol12	Trubka PVC , typ FXP pr.25-bezhalog.	m	25,000	4,320
10	K	Pol13	Trubka PVC , typ FXP pr. 63-bezhalog.	m	20,000	7,200
11	K	Pol83	Vypínač 1.pól. Classic L-biely, so signálkou ,10 A, 250 V	ks	1,000	4,210
12	K	Pol15	Vypínač 1.pól. Classic L-biely, typ 3553-01289B1,10 A, 250 V	ks	3,000	6,000
13	K	Pol16	Vypínač sériový Classic L-biely, typ 3553-05289B1,10 A, 250 V	ks	3,000	6,000
14	K	Pol22	Pohyb. senzor	ks	1,000	40,000
15	K	Pol23	Dvojzásuvka clasic - biela, typ 5512C-2349B1, 10/16 A, 2P+Z, 250 V	ks	5,000	6,000
16	K	Pol24	Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B, 16 A, 250 V, IP 44	ks	1,000	4,200
17	K	Pol25	Univerzálna krabica - prístrojova, typKP68	ks	11,000	0,800
18	K	Pol26	Univerzálna krabica - rozvodná, typ KR68	ks	12,000	2,000
19	K	Pol28	Viečko k rozvodnej krabici V 68 + 2 skrutky	ks	12,000	0,120
20	K	Pol84	Svorka na potrubie - na pospájanie v kúpeľni + montáž	ks	10,000	0,600
21	K	Pol30	Svietidlová svorkovnica	ks	16,000	1,000
22	M	Pol85	Uzemňovací vodič FeZn f 10 mm(110m) (1m=0.617kg),	kg	5,000	2,100
23	K	Pol86	Zemniaci vodič FeZno10	kg	3,000	3,480
24	K	Pol87	Svorka SJ 02	ks	2,000	1,740
25	K	Pol88	Svorka SP 1	ks	1,000	2,110
26	M	Pol31	Hmoždinka HM-8	ks	82,000	0,058
27	M	Pol32	nastrefovaci klinec	ks	32,000	0,024
28	M	Pol89	Svietidlo ozn. A	ks	13,000	70,000
29	M	Pol90	Svietidlo ozn.C	ks	2,000	100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	Pol91	Svietidlo ozn.D	ks	0,000	0,000	0,000
31	M	Pol92	Svietidlo ozn. E,	ks	1,000	63,000	63,000
D D7 2.Elektroinštalácia - montáž							1 237,160
1	K	Pol40	210 800 101 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE-R 750 V 2x1,5	m	12,000	0,400	4,800
2	K	Pol41	210 800 105 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE-R 750 V 3x1,5	m	135,000	0,500	67,500
3	K	Pol42	210 800 106 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE 750 V 3x2,5,3x4	m	180,000	0,500	90,000
4	K	Pol43	210 800 031 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE-R 750 V 5Cx6mm2	m	35,000	0,900	31,500
5	K	Pol93	210 810 057 Silový kábel CYKY, CXKE-R 5Cx1.5mm2	m	40,000	0,800	32,000
6	K	Pol45	210 800 505 Vodič CY 4 v rúrkach	m	25,000	0,400	10,000
7	K	Pol46	210 010 133 Rúrka uložená pod. om.do 32 mm	m	25,000	2,500	62,500
8	K	Pol49	210 010 135 Rúrka uložená pod om. 63mm	m	20,000	3,000	60,000
9	K	Pol94	210 110 041 Spínač zapustený jednopólový	ks	3,000	2,100	6,300
10	K	Pol95	210 110 043 Spínač zapustený sériový	ks	3,000	4,000	12,000
11	K	Pol96	210 110 021 senzor pohybový k svetidliu	ks	1,000	6,000	6,000
12	K	Pol97	210 110 048-PC Spínač 1.polovy-so signálkou	ks	1,000	4,300	4,300
13	K	Pol57	210 111 012 Zásuvka domová polozapustená 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	5,000	3,200	16,000
14	K	Pol60	210 010 301 Krabica prístrojová so zapojením	ks	11,000	4,000	44,000
15	K	Pol61	201 010 321 Krabica odbočná KR 68 vrátane zapojenia	ks	12,000	2,500	30,000
16	K	Pol62	210 010 511 Montáž svetidlovej svorkovnice	ks	16,000	0,500	8,000
17	K	Pol63	211 200 101 Svetidlo LED	ks	16,000	7,410	118,560
18	K	Pol98	210 220 022 Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	m	6,000	2,000	12,000
19	M	Pol99	210 220 302 Montáž svoriek nad 2 skrutky SJ 02,SP1	ks	4,000	3,000	12,000
20	K	Pol64	210 190 001 Montáž rozvádzačov do váhy 20 kg	ks	1,000	80,000	80,000
21	K	Pol100	210 100 252 Ukončenie celoplastových káblov 4x10 mm2	ks	4,000	6,200	24,800
22	K	Pol66	210 100 002 Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenie 6	ks	8,000	4,000	32,000
23	K	Pol67	210 100 005 Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenie 35	ks	4,000	6,000	24,000
24	K	Pol69	211 010 010 Osadenie polyamidovej hmoždinky , HM 8	ks	82,000	0,150	12,300
25	K	Pol70	74704-9126 Vyfrézovanie rýh v teh. murive h. 20mm, š.30mm	m	125,000	2,200	275,000
26	K	Pol71	97303-1716 Vysekanie kapiex 100/100/50z	ks	28,000	4,000	112,000
27	M	Pol72	97304-PP Prierazy v strope a stene	ks	8,000	6,200	49,600
D D9 3.Rozvádzač:							900,000
32	M	429530000200	Rozvadzač vrátane vyzbroje - ozn. RP	ks	1,000	900,000	900,000
D D2 Bleskozvod materiál							819,704
1	M	Pol101	Uzemňovací vodič AlMgSi o 8 mm / (1kg/7,4m	kg	26,000	3,410	88,660
2	M	Pol102	Uzemňovací vodič FeZn o10mm	kg	74,000	3,850	284,900
4	M	Pol103	Podpera PV 21	ks	49,000	0,850	41,650
5	M	Pol104	Podpera pp	ks	80,000	1,740	139,200
6	M	Pol105	Svorka SZ	ks	4,000	1,249	4,996
7	M	Pol106	Svorka SS	ks	48,000	0,881	42,288
8	M	Pol107	Svorka SK	ks	12,000	3,770	45,240
9	M	Pol108	Svorka SP 1	ks	8,000	0,741	5,928
10	M	Pol109	Svorka SO	ks	6,000	1,074	6,444
11	M	Pol110	Podpera PV 17-4	ks	24,000	0,484	11,616
12	M	Pol111	Svorka SR03	ks	12,000	0,883	10,596
13	M	Pol112	Dolná ochranná strieška OS4	ks	3,000	2,840	8,520
14	M	Pol113	Držiak zvodového vodiča DJ 4h	ks	3,000	3,690	11,070
15	M	Pol114	Zvodová tyč JP20 s bet. podstavcom	ks	3,000	11,850	35,550
16	M	Pol115	Držiak zvodovej tyče DJ 4d	ks	3,000	3,672	11,016
17	M	Pol116	Horná ochranná strieška typ OS 01	ks	3,000	4,110	12,330
16	M	Pol117	Držiak OU	ks	8,000	2,740	21,920
17	M	Pol118	Ochranný uholník OU 2000	ks	4,000	4,110	16,440
18	M	Pol119	Sadra stukaterska	kg	3,000	2,180	6,540
19	M	Pol120	Popisný štítok	ks	8,000	1,850	14,800
D 21-M Bleskozvod montáž							1 134,732
1	M	Pol121	210 220 101 Zvodové vodiče vrátane podpory FeZn do pr. 10 mm/AlMgSi 8mm, A1	m	265,000	1,200	318,000
2	M	Pol122	210 220 302 Montáž svoriek nad 2 skrutky SK, SZ, SJ 01, SJ 02, SO	ks	68,000	3,200	217,600
3	M	Pol123	210 220 301 Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek /SS, SP1/	ks	56,000	3,200	179,200
4	M	Pol124	210 220 212 Zachytaná tyč vr. upevnenia do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	6,204	18,612
5	M	Pol125	210 220 346-PC Ochranný uholník OU 2000+držiaky	ks	4,000	4,180	16,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	M	Pol126	210 220 401 Označenie zvodov štítkami+OU smaltované z umelej hmoty	ks	8,000	1,200	9,600
7	K	Pol127	210 220 455 Podpera	ks	125,000	3,000	375,000
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							286,000
0	K	Pol128	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr. 4 ručne	m	20,000	7,000	140,000
0	K	Pol129	Káblové pieskové lôžko hr. 200mm	m	20,000	3,000	60,000
0	K	Pol130	Výstražná fólia š. 330mm	m	20,000	1,000	20,000
0	K	Pol131	Zahádzanie výkopu 35x80cm	m	20,000	2,300	46,000
0	K	Pol132	Úprava povrchu rýhy	m2	10,000	2,000	20,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

09 - Elektroinštalácia v rekonštruovanej časti

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 563,27

Ostatné náklady

1,00

Cena bez DPH**12 564,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 564,27	20,00%	2 512,85

Cena s DPH**v EUR****15 077,12**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

09 - Elektroinštalácia v rekonštruovanej časti

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 563,27
D4 - 1.Elektroinštalácia - materiál	8 500,54
D7 - 2.Elektroinštalácia - montáž	2 644,10
D9 - 3.Rozvádzač:	1 000,00
D11 - 3.Bleskozvod - materiál	193,13
D12 - 4.Bleskozvod - montáž	225,50
2) Ostatné náklady „HZS“, pridružené výkony,doprava, presuny, revízie)	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 564,27

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinnej Vsi							
Objekt: 09 - Elektroinštalácia v rekonštruovanej časti							
Miesto:		Nacinná Ves			Dátum: 16.10.2020		
Objednávateľ:		Obec Nacinna Ves			Projektant:		
Zhotoviteľ:		Stavotrend Michalovce s.r.o.,			Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 563,274
D	D4	1.Elektroinštalácia - materiál					8 500,544
1	K	Pol1	Kábel CYKY 2Ax1,5mm2	m	85,000	0,400	34,000
2	K	Pol2	Kábel CYKY 3Ax1,5mm2	m	35,000	0,600	21,000
3	K	Pol3	Kábel CYKY 3Cx1,5mm2	m	150,000	0,600	90,000
4	K	Pol4	Kábel CYKY 3Cx2,5mm2	m	285,000	0,700	199,500
5	K	Pol5	Kábel CYKY-J 5Cx6mm2	m	35,000	3,000	105,000
6	K	Pol6	Kábel CYKY-J 5Cx10mm2	m	5,000	5,000	25,000
7	K	Pol7	Kábel CYKY 5Cx1,5mm2	m	20,000	1,100	22,000
8	K	Pol8	Lišta PVC 20x20/2m	ks	21,000	4,500	94,500
9	K	Pol9	Lišta PVC 40x20/2m	ks	20,000	6,200	124,000
10	K	Pol10	Kábel CYKY 5Cx2,5mm2	m	85,000	1,100	93,500
11	K	Pol11	Vodič CY 4mm2 - zž	m	90,000	0,600	54,000
12	K	Pol12	Trubka PVC , typ FXP pr.25-bezhalog.	m	60,000	4,500	270,000
13	K	Pol13	Trubka PVC , typ FXP pr. 63-bezhalog.	m	30,000	7,200	216,000
14	K	Pol14	Vypínač 1.pól. Classic L-biely, nástenný IP44 ,10 A, 250 V	ks	2,000	4,000	8,000
15	K	Pol15	Vypínač 1.pól. Classic L-biely, typ 3553-01289B1,10 A, 250 V	ks	15,000	6,000	90,000
16	K	Pol16	Vypínač sériový Classic L-biely, typ 3553-05289B1,10 A, 250 V	ks	4,000	6,200	24,800
17	K	Pol17	Vypínač striedavý Classic L-biely, typ 3553-05289xx,10 A. 250 V	ks	2,000	7,200	14,400
18	K	Pol18	Vypínač sériový do vlhka Classic L-biely, 10 A, 250 V,IP44	ks	1,000	10,200	10,200
19	K	Pol19	Vypínač 1.pol. s signálkou Classic L-biely, nástenný ,10 A, 250 V, IP44	ks	2,000	8,000	16,000
20	K	Pol20	Spínač sporákový zapustený , 16A,400V ,4.polový ,IP65	ks	1,000	10,000	10,000
21	K	Pol21	Ventilátor Vortice MICRO 100, IPX4 do potrubia	ks	3,000	121,000	363,000
22	K	Pol22	Pohyb. senzor	ks	4,000	42,000	168,000
23	K	Pol23	Dvojzásuvka clasic - biela, typ 5512C-2349B1, 10/16 A, 2P+Z, 250 V	ks	1,000	6,000	6,000
24	K	Pol24	Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B, 16 A, 250 V, IP 44	ks	25,000	4,000	100,000
25	K	Pol25	Univerzálna krabica - prístrojova, typKP68	ks	26,000	0,800	20,800
26	K	Pol26	Univerzálna krabica - rozvodná, typ KR68	ks	24,000	2,100	50,400
27	K	Pol27	Zásuvka nástenná 4.polová , 16A/400V	ks	5,000	8,000	40,000
28	K	Pol28	Viečko k rozvodnej krabici V 68 + 2 skrutky	ks	24,000	0,120	2,880
29	K	Pol29	Svorka na potrubie - na pospájanie v kúpeľni ,kuchyni+ montáž	ks	28,000	0,718	20,104

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	Pol30	Svietidlová svorkovnica	ks	85,000	1,000	85,000
31	M	Pol31	Hmoždinka HM-8	ks	190,000	0,058	11,020
32	M	Pol32	nastreľovací kliniec	ks	60,000	0,024	1,440
33	M	Pol33	Svietidlo ozn. A ,prísadené s rámom LED 60x60	ks	39,000	65,000	2 535,000
34	M	Pol34	Ventilátor Catae100-CT s časovým dobehom	ks	1,000	175,000	175,000
35	M	Pol35	Svietidlo ozn. C-SIRIO ,18W LED	ks	10,000	40,000	400,000
36	M	Pol36	Svietidlo ozn. D-GAMA LED , 24W, IP65	ks	22,000	80,000	1 760,000
37	M	Pol37	Svietidlo ozn.E-vonk. so senzorom pohybu	ks	4,000	80,000	320,000
38	M	Pol38	Svietidlo ozn.F-PRIMUS X LED ,IP66	ks	10,000	60,000	600,000
39	M	Pol39	Svietidlo ozn. E,-vonk. s senzorom	ks	4,000	80,000	320,000
D D7 2.Elektroinštalácia - montáž							2 644,100
1	K	Pol40	210 800 101 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY,,CXKE-R 750 V 2x1,5	m	85,000	0,485	41,225
2	K	Pol41	210 800 105 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY ,CXKE-R 750 V 3x1,5	m	185,000	0,501	92,685
3	K	Pol42	210 800 106 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY,CXKE 750 V 3x2,5,3x4	m	285,000	0,550	156,750
4	K	Pol43	210 800 031 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY,CXKE-R 750 V 5Cx6mm2	m	35,000	0,980	34,300
5	K	Pol44	210 810 057 Silový kábel CYKY,CXKE-R 5Cx1,5mm2,5Cx2,5mm2	m	105,000	0,850	89,250
6	K	Pol45	210 800 505 Vodič CY 4 v rúrkach	m	90,000	0,460	41,400
7	K	Pol46	210 010 133 Rúrka uložená pod. om.do 32 mm	m	60,000	2,200	132,000
8	K	Pol47	210 010 141 Lišta plastová 20x20mm	m	42,000	2,000	84,000
9	K	Pol48	210 010 142 Lišta plastová 40x20mm	m	40,000	2,400	96,000
10	K	Pol49	210 010 135 Rúrka uložená pod om. 63mm	m	30,000	3,000	90,000
11	K	Pol50	210 110 049-PC Spínač seriový -do vlhka	ks	1,000	3,000	3,000
12	K	Pol51	210 110 041 Spínač jednopólový	ks	17,000	2,000	34,000
13	K	Pol52	210 110 043 Spínač sériový	ks	4,000	4,140	16,560
14	K	Pol53	210 110 045 Spínač zapustený striedavý	ks	2,000	4,280	8,560
15	K	Pol54	210 110 021 Senzor pohybový k svetidliu	ks	4,000	6,210	24,840
16	K	Pol55	210 110 048 Spínač zapustený 1.pol. so signálkou	ks	2,000	4,650	9,300
17	K	Pol56	210 110 049 Spínač 4.pol -spor. prípojka	ks	1,000	4,340	4,340
18	K	Pol53	210 110 045 Spínač zapustený striedavý	ks	4,000	4,280	17,120
19	K	Pol57	210 111 012 Zásuvka domová polozapustená 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	1,000	3,850	3,850
20	K	Pol58	210 111 031 Zásuvka domová v krabici vonkajšia 10/16 A 250 V 2P+Z	ks	25,000	4,156	103,900
21	K	Pol59	210111034 Zásuvka 4.pol. 400V, 16A do vlhka	ks	8,000	3,850	30,800
22	K	Pol60	210 010 301 Krabica prístrojová so zapojením	ks	69,000	1,980	136,620
23	K	Pol61	201 010 321 Krabica odbočná KR 68 vrátane zapojenia	ks	36,000	2,850	102,600
24	K	Pol62	210 010 511 Montáž svetidlovej svorkovnice	ks	85,000	0,500	42,500
25	K	Pol63	211 200 101 Svetidlo LED	ks	85,000	7,410	629,850
26	K	Pol64	210 190 001 Montáž rozvádzačov do váhy 20 kg	ks	1,000	84,500	84,500
27	K	Pol65	210 100 252 Ukončenie celoplastových káblov 4x50 mm2	ks	4,000	6,000	24,000
28	K	Pol66	210 100 002 Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenie 6	ks	16,000	3,000	48,000
29	K	Pol67	210 100 005 Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenie 35	ks	4,000	4,000	16,000
30	K	Pol68	210 100 251 Ukončenie káblov do 4x10	ks	24,000	2,000	48,000
31	K	Pol69	211 010 010 Osadenie polyamidovej hmoždinky , HM 8	ks	190,000	0,185	35,150
32	K	Pol70	74704-9126 Vyfrézovanie rýh v teh. murive h. 20mm, š.30mm	m	175,000	1,000	175,000
33	K	Pol71	97303-1716 Vysekanie kapiet 100/100/50z	ks	67,000	2,000	134,000
34	M	Pol72	97304-PP Prierazy v strope a stene	ks	18,000	3,000	54,000
D D9 3.Rozvádzač:							1 000,000
40	M	429530000200	Rozvadzač vratane vyzbroje - ozn. R2.1 a RK	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
D D11 3.Bleskozvod - materiál							193,130
1	K	Pol73	Zvodový vodič AlMgSi 8mm/1kg/7,4m	kg	10,000	3,410	34,100
2	K	Pol74	Podpera PV 23	ks	45,000	0,510	22,950
3	K	Pol75	Podpera PV 17-4	ks	30,000	0,484	14,520
4	K	Pol76	Svorka SK	ks	18,000	3,770	67,860
5	K	Pol77	Svorka SS	ks	24,000	2,148	51,552
6	K	Pol78	Svorka SO	ks	2,000	1,074	2,148
D D12 4.Bleskozvod - montáž							225,500
1	K	Pol79	210 220 101 Zvodové vodiče vrátane podpier AlMgS	m	85,000	1,100	93,500
2	K	Pol80	210 220301 Montáž bleskozvodných svoriek	ks	44,000	3,000	132,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

10 - Rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Nacinná Ves

KS:

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 624,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**1 624,48**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 624,48	20,00%	324,90

Cena s DPH**v EUR****1 949,38**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacinej Vsi

Objekt:

10 - Rekuperácia

Miesto:

Nacinná Ves

Dátum:

16.10.2020

Objednávateľ:

Obec Nacinna Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavotrend Michalovce s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 624,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 624,48
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	1 624,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 624,48

ROZPOČET							
Stavba: Prístavba a rekonštrukcia Materskej školy v Nacínnej Vsi							
Objekt: 10 - Rekuperácia							
Miesto:		Nacinná Ves			Dátum:		16.10.2020
Objednávateľ:		Obec Nacinna Ves			Projektant:		
Zhotoviteľ:		Stavotrend Michalovce s.r.o.,			Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 624,480
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 624,480
	D	769	Montáž vzduchotechnických zariadení				1 624,480
2	K	769052001	Inštalácia rekuperačnej jednotky, zapojenie do elektrickej siete, spustenie	ks	2,000	65,740	131,480
3	M	450000	Lokálna rekuperačná jednotka s bypassom a s inteligentnou ochranou proti zamrznutiu, výkon 70 m3/h, hr. steny 500-600 mm, popis podľa PD	ks	2,000	632,000	1 264,000
4	M	451000	Exteriérová mriežka so zabudovaným predohrevom do steny hr. 500-600mm, biela, popis podľa PD	ks	2,000	114,500	229,000